Государственное бюджетное учреждение Здравоохранения
«Областная туберкулезная больница № 13»

(ГБУЗ «ОТБ № 13»)

П Р И К А З

«8Я» luv-u^x ________ 20л з  г. №

г. Троицк

О внесении изменений в состав
комиссии по соблюдению требований к
служебному (должностному) поведению
работников ГБУЗ «ОТБ № 13»
и урегулированию конфликта интересов

В связи с увольнением Усенко А.В., исполняющего обязанности заместителя
главного врача по лечебной работе ГБУЗ «ОТБ № 13»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести с 23.06.2023 г. изменение в состав комиссии по соблюдению
требований к служебному (должностному) поведению работников ГБУЗ «ОТБ №
13» и урегулированию конфликта интересов, а именно:
1.1. Исключить из состава комиссии исполняющего обязанности заместителя
главного врача по лечебной работе ГБУЗ «ОТБ № 13» Усенко А.В. - председателя
комиссии.
2. Возложить с 23.06.2023 г. обязанности председателя комиссии по соблюдению
требований к служебному (должностному) поведению работников ГБУЗ «ОТБ №
13» и урегулированию конфликта на начальника отдела кадров ГБУЗ «ОТБ № 13»
Колесникову Татьяну Анатольевну.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Главный врач В.И. Шишкин

С приказом от « ЛХ » 1ы-мои? 2023 г. № £ { / /  ознакомлен:

XU , О?' X U J9 -1 ■
дата расшифровка подписи